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	2020. évi beszámoló

	Beszámoló a B1. - B7. költségvetési bevételek előirányzatának teljesítéséről

	#
	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Követelés - Költségvetési évben esedékes
	Követelés - Költségvetési évet követően esedékes
	Teljesítés

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	204
	Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek (>=205+206) (B4082)
	0
	1
	1
	0
	1

	207
	Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=201+204) (B408)
	0
	1
	1
	0
	1

	220
	Működési bevételek (=185+186+189+191+198+…+200+207+215+216+217) (B4)
	0
	1
	1
	0
	1

	282
	Költségvetési bevételek (=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7)
	0
	1
	1
	0
	1

	
	
	
	
	
	
	



